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Van:
5.1.2e

Aan:

Onderwerp: FW: Afspraak 27-11

Datum: dinsdag 2 maart 2021 11:10:50

Bijlagen: image001.png

image007.png

image012.png
image015.pn

Is het al gelukt om naar de factuur van Demcon te kijken?

Vriendelijke groeten,

5.1.2e

Van: IEEE < ESET demcon com>

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 08:58

Aan:EEE IE. (IEE) <BEEFED minvws.nl>

Onderwerp: RE: Afspraak 27-11

Is de factuur inmiddels akkoord voor betaling?
Met vriendelijke groet,

&€ DEMCON

Institutenweg 25 t +31

7521 PH Enschede

Nederland w www.demcon.com

The content of this communication and any attachments are of a confidential nature and accordingly
intended only to be read by the addressee. If anyone receives this communication who is not the

addressee and is not authorised by the addressee to receive such communication then such person

is requested to notify the sender immediately. Any use of the content of this communication or any

attachments by anyone other than the addressee constitutes an unlawful act.

#4! Please consider the environment before printing this e-mail.

From: IEES, EE. (BEET) < minvws.nk>

Sent: vrijdag 26 februari 2021 10:35

To: “EEE Jc con.com>; 5.1.2e

BENE ns terdamume nl>

Cc: < demcon.com:; macawi.com>



Subject: RE: Afspraak 27-11

Dank voor deze extra toelichting. Ik geef het meteen door aan financién.

Vriendelijke groeten,

Van: EEE < demcon.com>

Verzonden: vrijdag 26 februari 2021 09:18

Aan: EEEEDN, [E. (IEEETEN) <HEEEETEEDin vvvs.n >;BED, XE. oon GED (IEEEXN)

<BESED2 ni sterdamume.nl>
cc: EES <io con.com>; info Macawi <info @macawi.com>

Onderwerp: FW: Afspraak 27-11

Deze kosten hebben betrekking op de externe opslag van de beademingssystemen in de maand

november en begin december 2020, zoals afgestemd en geaccordeerd door] ERED Zie mail in

bijlage.

Opslagkosten van de [BREE DemcAir systemen.

De opbouw van de kosten is:

e Opslag table tops (bovenste deel vh systeem) cur[EE
e Opslag trollies per week : EUR JEREIN = totaal 5 weken

Totaal dus 1687,38 euro ex btw

Mochten er nog vragen zijn laat het me weten.

Met vriendelijke groet,

512 2 51.2e

macawi

“@ DEMCON | respiratory systems

Kanaaldijk 29 t +31

5683 CR Best

Nederland w www.demcon.com/macawi

The content of this communication and any attachments are of a confidential nature and accordingly
intended only to be read by the addressee. If anyone receives this communication who is not the

addressee and is not authorised by the addressee to receive such communication then such person

is requested to notify the sender immediately. Any use of the content of this communication or any
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attachments by anyone other than the addressee constitutes an unlawful act.

#4 Please consider the environment before printing this e-mail.

From:[A<HSFT lc con. com>
Sent: donderdag 25 februari 2021 09:18

To: <BEEEFTIcon com>; projectadministration

<HEEFTE  con.com>
Subject: FW: Afspraak 27-11

Hallo,

Wie kan dit toelichten aan de klant? Betreft factuur #v09200498

From: BEE, E. (BEF) < minvws.nl>

Sent: woensdag 24 februari 2021 17:04

To: demcon.com>

Subject: FW: Afspraak 27-11

Beste
5.1.2e

Mijn excuus dat de afhandeling van deze factuur zo lang duurt.

Van de financiéle afdeling kreeg ik de vraag hoe tot dit bedrag gekomen is.

Nu is in een mail (zie hieronder van 16 december) wel gesproken over de kosten maar zou je
kunnen aangeven hoe de € 1.687 tot stand komt.

Nogm >

Groet

Met vriendelijke groeten,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijin en Sport | Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie |

Parnassusplein 5 | 2511 VK | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

70 IEEE HEED

ITED minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

VanJGESE:storoamumc.nl>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 15:11

Aan: EEE, E. (IEE) <BEEN minvws.nl>
cc IEE mr con com>;
<HEEEECNde mcon.com>

Onderwerp: RE: Afspraak 27-11

Over deze offerte/factuur heb ik communicatie voorbij zien komen met Kan jij
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nagaan waar dit is blijven hangen?

Deze is namelijk akkoord en conform de gemaakte afspraak.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Il Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

5.1.2e 51 %e

51.2e

ocatie AM VUmc

THIEF ©:WEEDamsterdamume.nl
www.amsterdamume.nl | www.vumen! / www.ame.nl

Van: <HEERdc con.com>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 15:03

Aan: EIT, IE. (IEE) < amsterdamume.nl>

mEOnderwerp: RL: Afspraak 27-11

Bijgevoegde offerte staat nog open. Ook nav je opmerkingen en mail beneden, weet jij wanneer

deze betaald wordt?

Groet,

From: BE2, XB. exer EXER (ENETN) amsterdamume.nl>

Sent: donderdag 17 december 2020 11:43

To: <HEEEFTEERdo mcon.com>

Subject: Re: Afspraak 27-11

Dank, dit is conform onze afspraak. Hoe dit administratief gaat heb ik even doorgezet

binnen VWS aangezien dit buiten de officiéle offerte valt.

Zodra ik dit terug hoor laat ik je het weten.

Groeten

Van:
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Verzonden: woensdag 16 december 2020 15:15

Aan: BE, IE. (IEE)<IEE- sterdamumec.nl>

co:IEEE© acavi com>
Onderwerp: RE: Afspraak 27-11

Zie bijlage voor de factuur voor de opslagkosten van SB 5.1.1) DemcAir systemen. Opslagkosten

van de maand november zoals afgesproken.

De opbouw van de kosten is:

e Opslag table tops (bovenste deel vh systeerm) EUR 5.1.10 [5g maand

e  Opslag trollies per week : EUR EERE
Totaal dus 1687 eure

Is factuur zo akkoord om in te dienen?

Kind regards,

512 5.1.2

macawi
> DEMCON respiratory systems

Kanaaldijk 29 t +31

5683 CR Best

The Netherlands w www.demcon.com/macawi

Go
The content of this communication and any attachments are of a confidential nature and accordingly
intended only to be read by the addressee. If anyone receives this communication who is not the

addressee and is not authorised by the addressee to receive such communication then such person

is requested to notify the sender immediately. Any use of the content of this communication or any

attachments by anyone other than the addressee constitutes an unlawful act.

&! Please consider the environment before printing this e-mail.

From: BES, IE. (EE)BEE2 sterdamumc.nl>

Sent: maandag 7 december 2020 16:26

To: <| demcon.com>

Subject: RE: Afspraak 27-11

Top, dankjewel!

Met vriendelijke groet,
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3 Jed

\/ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

Nn- -c

7: IESE ©: EEE amsterdamume.nl
www.amsterdamume.nl | www.wumenl / www.ame.nl

Van: <HEEEdc mcen.com>
Verzonden: maandag 7 december 2020 14:49

Aan: BE IE. oz BEE (IEEDN) < amsterdamumec.nl>

Onderwerp: RE: Afspraak 27-11

Als bijlage de afgetekende pakbonnen voor de DemcAir systemen, alles is vorige week geleverd.

Groet,

From: BE8, EE. (IEE)<BEEEE- sterdamumc. nl>
Sent: donderdag 26 november 2020 22:28

To: IEEE HEE < demcon.com>

Subject: Re: Afspraak 27-11

Uitstekend, succes en tot volgende week.

Met vriendelijke groet,

Amsterdam UMC | Locatie AMC / VUmc

7:EEN | c:ESE2 msterdamumc.n|
www.amsterdamumec.nl

Op 26 nov. 2020 om 21:32 heeft

<HEEEdc con.com> het volgende geschreven:
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Mijn team is druk bezig met voorbereidingen om volgende week we

naar jullie te transporteren. Heb nu even geen punten te bespreken en heb morgen

een strategie dag. Volgende week nog ff kort afstemmen?

Groet

VUme disclaimer : www. vume. nl/disclaimer
AMC disclaimer : www.amec.nl/disclaimer


